Pl. ፩፪. at Turcis etiam Singulariter usurpatur. 2, Affectæ, sequaces. G.

נָאָרָה וְיַאֲרָאֵי i. q. Quod in H. Chr. 43, 184. manu venit, quod aliquis posse. G. Luc. 1.

potest efficere. G. يَارِسْلَانْ 22. 2, Bonis moribus imbuere, eosve & humanitatem docere. G. 3, Pudorem habere. M.

\* \* \* idem quod in Chorasmia. يَارِعْ 21. G. orum regime,

Lis, contentio, & quod inter homines incidit. 2, Pechlivanico idiomate idem quod Curia. G.

Arbiter, qui litem componit. Si inter aliquos exorta lis est, solent ad virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

virum honestum accedere, res suas proponere, & ex ipsis decreto contentiones depone-re. Tero. origine, & Ar. idem quod G.

يَارِهِي مَارِعُوْحِي Arbiter, qui litem componit. Si

Fractor fissor ve lignorum. G. كَسْكَنْ

Qui lignum Ita, hoc vel eo modo, hu-jus- portat. G. تَرْجِمَةْ modi, ejusmodi. 2, Tantum, duntaxat. 3, Torrens, & fluxus aquæ. 4, Cave, & Festina, Gladius è ferro præstantis propera. G. تَرْجِمَةْ simo, undulatâ prædictus facie. i. q. حَفَنْتَهُ Cy. لَيْ وَقْبَوْلَهُ

G. تَرْجِمَةْ præs herba. G. لَيْ وَقْبَوْلَهُ Ar. i. q. נִידְנָקְנָה Cujusque rei origo, & materia, pec. prima picturæ, ant sculpturæ adumbra. i. q. نَوْمَهُ Camelus one-tio. G. رَأْهُونَ rarias, vel qui pilentum gestat. Potus. & Poculum. G.

## ي

Ye Trigesima secunda litera in numeris valet 10. & in ephemeri-dibus est character Jovis Planeta, Aquarii signi Zodiaci. f. Gr. Gr. & de Sigt. 2. 8.

Vocationis, compallationis parti-ula, O, et. postponitur, in